

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0002 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					310,252.35		74,069.20		446,392.99		529,989.20		618,392.99		528,289.20		16,000.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,095.00		3,750.00		4,095.00		3,750.00		4,095.00		3,750.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	750.00	3,750.00	750.00	3,750.00	750.00	3,750.00	750.00	3,750.00	750.00	3,750.00	750.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050035	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	2.300000	150.00	345.00	0.00	0.00	150.00	345.00	0.00	0.00	150.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					21,750.00		0.00		21,750.00		0.00		21,750.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	14.500000	1,500.00	21,750.00	0.00	0.00	1,500.00	21,750.00	0.00	0.00	1,500.00	21,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					5,638.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500230296	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	939.705000	6.00	5,638.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					72,005.12		12,455.20		12,763.99		12,455.20		12,763.99		755.20		0.00		0.00	
710300010119	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	120.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.186042	100.00	318.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120215	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	2.360000	500.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.500000	60.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.650000	20.00	113.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.000000	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070036	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	15.198500	20.00	303.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	EMP X 50	5.310000	100.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.478500	50.00	523.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	11.658333	50.00	582.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	5.605000	50.00	280.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	100.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	42.480000	50.00	2,124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	10.620000	24.00	254.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0002 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					310,252.35		74,069.20		446,392.99		529,989.20		618,392.99		528,289.20		16,000.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					72,005.12		12,455.20		12,763.99		12,455.20		12,763.99		755.20		0.00		0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.850000	50.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.900000	100.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	72.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450001	B	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	28.000000	24.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	500.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.477986	500.00	1,238.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	500.00	943.99	400.00	755.20	500.00	943.99	400.00	755.20	500.00	943.99	400.00	755.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.241991	500.00	1,121.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	900.00	1,168.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	500.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	300.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.950000	120.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.090000	120.00	370.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.011979	120.00	481.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	7.080000	72.00	509.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.500000	72.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.500000	72.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	900.00	11,700.00	900.00	11,700.00	900.00	11,700.00	900.00	11,700.00	900.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	43.660000	10.00	436.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0002 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					310,252.35		74,069.20		446,392.99		529,989.20		618,392.99		528,289.20		16,000.00		0.00	
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					0.00		0.00		0.00		100,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	1.00	150,000.00	1.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					0.00		0.00		246,000.00		246,000.00		246,000.00		246,000.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	246,000.00	1.00	246,000.00	1.00	246,000.00	1.00	246,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					40,000.00		0.00		0.00		35,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100040012	S	SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.5 1 DE VEHICULOS					12,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		10,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	10,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070361	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500030017	S	REPARACION DE SELLO AUTOENTINTABLE	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					16,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
605600040008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO		1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					14,000.00		0.00		19,000.00		7,000.00		24,000.00		0.00		16,000.00		0.00	
502000050002	S	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	1.00	7,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					54,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100383949	S	SERVICIO ELABORACION DEL EXPEDIENTE PARA OBTENCION DE CERTIFICADO DE INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	SERVICIO		1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100031634	S	SERVICIO DE ATENCION Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA SIGA	SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - GESTIÓN DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00	
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603500010070	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0005 - GESTIÓN DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00	
603500010072 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO					1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTIÓN Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y C					10,449.00		0.00		9,400.00		0.00		9,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					1,049.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
545000021043 B SUSCRIPCION ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL					1.00	1,049.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
860500020006 S SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD					1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010802 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD					1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - GESTIÓN DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FIS					13,389.00		42,000.00		55,389.00		63,000.00		55,389.00		63,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					340.00		0.00		340.00		0.00		340.00		0.00		0.00		0.00	
715000110063 B ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)					2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.					2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					1,049.00		0.00		1,049.00		0.00		1,049.00		0.00		0.00		0.00	
545000021043 B SUSCRIPCION ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL					1.00	1,049.00	0.00	0.00	1.00	1,049.00	0.00	0.00	1.00	1,049.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
210100040203 S PAGO POR COMISION USO DE TARJETAS ELECTRONICAS					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					0.00		21,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		0.00		0.00	
901500060002 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES					0.00	0.00	1.00	21,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00	
210100010468 S SERVICIO DE REGISTRO DE RECAUDACION DE INGRESOS EN SISTEMA SIAF-SP					0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGI					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000014034 S CAPACITACION EN GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES					1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0009 - CAPACITACIÓN Y FORMACIÓN DEL PERSONAL					11,000.00		5,000.00		28,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,000.00		5,000.00		28,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010012	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	5,000.00	1.00	28,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500020008	S	ALQUILER DE AUDITORIO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000010097	S	SERVICIO DE PONENCIA	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000010097	S	SERVICIO DE PONENCIA	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0010 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA					1,889.04		0.00		1,889.04		0.00		1,889.04		0.00		1,889.04		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					709.04		0.00		709.04		0.00		709.04		0.00		709.04		0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.478500	4.00	41.91	0.00	0.00	4.00	41.91	0.00	0.00	4.00	41.91	0.00	0.00	4.00	41.91	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	42.480000	3.00	127.44	0.00	0.00	3.00	127.44	0.00	0.00	3.00	127.44	0.00	0.00	3.00	127.44	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	36.00	42.48	0.00	0.00	36.00	42.48	0.00	0.00	36.00	42.48	0.00	0.00	36.00	42.48	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	36.00	46.73	0.00	0.00	36.00	46.73	0.00	0.00	36.00	46.73	0.00	0.00	36.00	46.73	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	36.00	42.48	0.00	0.00	36.00	42.48	0.00	0.00	36.00	42.48	0.00	0.00	36.00	42.48	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		1,180.00		0.00	
545000020075	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GACETA JURIDICA	UNIDAD	1,180.000000	1.00	1,180.00	0.00	0.00	1.00	1,180.00	0.00	0.00	1.00	1,180.00	0.00	0.00	1.00	1,180.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURII					389,440.80		119,000.00		107,000.00		235,500.00		137,000.00		210,500.00		0.00		1,500.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					83,440.80		0.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
870500030029	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	83,440.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		25,000.00		0.00		64,000.00		0.00		64,000.00		0.00		0.00	
021200010091	S	ACONDICIONAMIENTO DE SALA DE SERVIDORES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100020042	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100020043	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 24.03.00.MCMN

Fecha : 10/01/2025

Hora : 15:04

Página : 7 de 22

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0011 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURIT					389,440.80		119,000.00		107,000.00		235,500.00		137,000.00		210,500.00		0.00		1,500.00	
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					62,000.00		44,000.00		55,000.00		26,500.00		55,000.00		26,500.00		0.00		1,500.00	
601000010056	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
601000010057	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION	SERVICIO		1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010104	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010306	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603000460009	S	MANTENIMIENTO DE UPS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603000480124	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00
603000480126	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					215,000.00		50,000.00		48,000.00		80,000.00		48,000.00		80,000.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942500010027	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE MESA DE AYUDA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942500010075	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE DE BACKUP	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942500010182	S	RENOVACION DE SOPORTE TECNICO DE LICENCIA SOFTWARE PARA ACCESO REMOTO	SERVICIO		1.00	215,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					0.00		0.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040062	S	SERVICIO DE HACKEO ETICO - ETICAL HACKING	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					29,000.00		0.00		4,000.00		0.00		34,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100030102	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100031073	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100031821	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SERVIDORES	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y					2,592.30		4,600.00		2,592.30		4,600.00		2,592.30		4,600.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,392.30		0.00		1,392.30		0.00		1,392.30		0.00		0.00		0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	4.00	2.60	0.00	0.00	4.00	2.60	0.00	0.00	4.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0012 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y					2,592.30		4,600.00		2,592.30		4,600.00		2,592.30		4,600.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,392.30		0.00		1,392.30		0.00		1,392.30		0.00		0.00		0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	10.00	12.98	0.00	0.00	10.00	12.98	0.00	0.00	10.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	4.00	12.76	0.00	0.00	4.00	12.76	0.00	0.00	4.00	12.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062022	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	612.000000	2.00	1,224.00	0.00	0.00	2.00	1,224.00	0.00	0.00	2.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS ,					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
545000020244	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL	UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00	
901000010012	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100037629	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0013 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					37,325.40		15,182.00		50,025.40		39,182.00		50,025.40		39,182.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,025.40		182.00		7,025.40		182.00		7,025.40		182.00		0.00		0.00	
710300010119	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.186042	100.00	318.60	0.00	0.00	100.00	318.60	0.00	0.00	100.00	318.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120215	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	2.360000	150.00	354.00	0.00	0.00	150.00	354.00	0.00	0.00	150.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.500000	80.00	520.00	0.00	0.00	80.00	520.00	0.00	0.00	80.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.307188	100.00	830.72	0.00	0.00	100.00	830.72	0.00	0.00	100.00	830.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.650000	100.00	565.00	0.00	0.00	100.00	565.00	0.00	0.00	100.00	565.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	26.00	182.00	24.00	168.00	26.00	182.00	24.00	168.00	26.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	50.00	32.50	0.00	0.00	50.00	32.50	0.00	0.00	50.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	10.620000	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.900000	50.00	95.00	0.00	0.00	50.00	95.00	0.00	0.00	50.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					37,325.40		15,182.00		50,025.40		39,182.00		50,025.40		39,182.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,025.40		182.00		7,025.40		182.00		7,025.40		182.00		0.00		0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.700000	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240006	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	80.00	94.40	0.00	0.00	80.00	94.40	0.00	0.00	80.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.477986	80.00	198.24	0.00	0.00	80.00	198.24	0.00	0.00	80.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	130.00	245.44	0.00	0.00	130.00	245.44	0.00	0.00	130.00	245.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.241991	80.00	179.36	0.00	0.00	80.00	179.36	0.00	0.00	80.00	179.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	130.00	168.74	0.00	0.00	130.00	168.74	0.00	0.00	130.00	168.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	80.00	94.40	0.00	0.00	80.00	94.40	0.00	0.00	80.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	100.00	319.00	0.00	0.00	100.00	319.00	0.00	0.00	100.00	319.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	80.00	144.00	0.00	0.00	80.00	144.00	0.00	0.00	80.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.950000	50.00	147.50	0.00	0.00	50.00	147.50	0.00	0.00	50.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.090000	50.00	154.50	0.00	0.00	50.00	154.50	0.00	0.00	50.00	154.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	7.080000	50.00	354.00	0.00	0.00	50.00	354.00	0.00	0.00	50.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.500000	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					12,000.00		0.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
150100010033	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO PRENSA NACIONAL	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					3,300.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100020047	S	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					37,325.40		15,182.00		50,025.40		39,182.00		50,025.40		39,182.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
071100438629 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN ORIENTACION SERVICIO Y ATENCION A USUARIOS					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - EVALUACIÓN Y PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES					26,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					16,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
890300020001 B MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE UNIDAD 65.000000					120.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150139 B CASACA IMPERMEABLE UNISEX UNIDAD 75.000000					120.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000014034 S CAPACITACION EN GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES SERVICIO					1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL					2,222.32		197.05		2,222.32		199.55		2,222.32		197.05		2,206.39		197.05	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,022.32		197.05		1,022.32		199.55		1,022.32		197.05		1,006.39		197.05	
710300010119 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX. UNIDAD 2.500000					10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	1.00	2.50	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 3.186042					11.00	35.05	0.00	0.00	11.00	35.05	0.00	0.00	11.00	35.05	0.00	0.00	6.00	19.12	0.00	0.00
710300160006 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd UNIDAD 6.500000					6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00
710600010108 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 8.307188					6.00	49.84	0.00	0.00	6.00	49.84	0.00	0.00	6.00	49.84	0.00	0.00	6.00	49.84	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 10.478500					6.00	62.88	2.00	20.95	6.00	62.88	2.00	20.95	6.00	62.88	2.00	20.95	6.00	62.88	2.00	20.95
710600100236 B SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO EMP X 50 9.994500					3.00	29.98	0.00	0.00	3.00	29.98	0.00	0.00	3.00	29.98	0.00	0.00	3.00	29.98	0.00	0.00
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 50 11.658333					3.00	34.97	0.00	0.00	3.00	34.97	0.00	0.00	3.00	34.97	0.00	0.00	3.00	34.97	0.00	0.00
710600120106 B MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 DECENA 5.605000					4.00	22.42	0.00	0.00	4.00	22.42	0.00	0.00	4.00	22.42	0.00	0.00	4.00	22.42	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE UNIDAD 0.650000					18.00	11.70	18.00	11.70	18.00	11.70	18.00	11.70	18.00	11.70	18.00	11.70	18.00	11.70	18.00	11.70
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL UNIDAD 2.000000					12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00
715000110048 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6 UNIDAD 42.480000					6.00	254.88	0.00	0.00	6.00	254.88	0.00	0.00	6.00	254.88	0.00	0.00	6.00	254.88	0.00	0.00
715000150002 B PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN UNIDAD 4.500000					8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 0.850000					5.00	4.25	0.00	0.00	5.00	4.25	0.00	0.00	5.00	4.25	0.00	0.00	5.00	4.25	0.00	0.00
715000220029 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ UNIDAD 0.700000					15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00
715000320024 B CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL UNIDAD 3.000000					6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO UNIDAD 1.180000					24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL					2,222.32		197.05		2,222.32		199.55		2,222.32		197.05		2,206.39		197.05	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,022.32		197.05		1,022.32		199.55		1,022.32		197.05		1,006.39		197.05	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	6.00	11.34	6.00	11.32	6.00	11.34	6.00	11.32	6.00	11.34	6.00	11.32	6.00	11.34	6.00	11.32
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	24.00	31.15	0.00	0.00	24.00	31.15	0.00	0.00	24.00	31.15	0.00	0.00	24.00	31.15	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	12.00	38.28	12.00	38.28	12.00	38.28	12.00	38.28	12.00	38.28	12.00	38.28	12.00	38.28	12.00	38.28
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	9.00	16.20	6.00	10.80	9.00	16.20	6.00	10.80	9.00	16.20	6.00	10.80	9.00	16.20	6.00	10.80
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.950000	6.00	17.70	0.00	0.00	6.00	17.70	0.00	0.00	6.00	17.70	0.00	0.00	6.00	17.70	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.090000	6.00	18.54	0.00	0.00	6.00	18.54	0.00	0.00	6.00	18.54	0.00	0.00	6.00	18.54	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00	
545000020894	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ADMINISTRACION PUBLICA Y CONTROL GUBERNAMENTAL	UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0025 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					3,897.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,897.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010119	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	5.605000	5.00	28.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	10.620000	3.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.850000	4.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0025 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					3,897.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,897.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	24.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.477986	24.00	59.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	48.00	90.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.241991	24.00	53.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	50.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	50.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	12.00	38.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.090000	12.00	37.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.011979	12.00	48.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062022	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	612.000000	4.00	2,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - GESTIÓN DE COMUNICACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAC					109,007.00		10,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					25,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
890300020001	B	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	65.000000	120.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020077	B	GORRO DE TELA TASLAN TALLA ESTANDAR	UNIDAD	6.000000	500.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	15.000000	120.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020191	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					960,764.82		270,348.25		741,311.05		872,470.75		914,411.05		845,768.25		20,095.43		1,697.05	
Actividad Operativa: C0026 - GESTIÓN DE COMUNICACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LA IMA					109,007.00		10,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					31,610.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	24.00	31.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	24.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010233	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	UNIDAD	1.200000	1,000.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040095	B	LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO	UNIDAD	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	12.00	38.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.950000	6.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.090000	6.00	18.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.011979	6.00	24.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010216	B	BLOCK ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 IMPRESO X 50 HOJAS	UNIDAD	11.000000	500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030426	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO 20 cm X 25 cm X 100 HOJAS CON IMPRESION	UNIDAD	19.000000	300.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200040121	B	LIBRETA ECOLOGICA IMPRESO 14.7 cm X 21 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	9.500000	100.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050025	B	CARTULINA DE HILO 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590061	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB IMPRESO	UNIDAD	32.000000	120.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					1,152.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
169900080061	B	TAZA DE VIDRIO PAVONADO DE 250 mL	UNIDAD	9.600000	120.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0002 - DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES					4,690.80		0.00		1,710.30		0.00		1,710.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - PROMOCIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE INCLUSIÓ					1,690.80		0.00		1,710.30		0.00		1,710.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,690.80		0.00		1,710.30		0.00		1,710.30		0.00		0.00		0.00	
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	20.00	13.00	0.00	0.00	50.00	32.50	0.00	0.00	50.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	50.00	94.40	0.00	0.00	50.00	94.40	0.00	0.00	50.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	50.00	64.90	0.00	0.00	50.00	64.90	0.00	0.00	50.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	50.00	59.00	0.00	0.00	50.00	59.00	0.00	0.00	50.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	50.00	159.50	0.00	0.00	50.00	159.50	0.00	0.00	50.00	159.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					118,684.33		60,062.34		126,731.63		58,102.43		109,660.70		58,074.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					66,869.98		52,799.33		74,917.28		50,839.42		57,846.35		50,811.75		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					10,819.49		8,336.57		10,430.98		9,017.75		10,199.77		8,956.29		0.00		0.00	
767500230296 B		JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	939.705000	3.00	2,819.13	2.00	1,879.40	3.00	2,819.13	2.00	1,879.40	3.00	2,819.13	2.00	1,879.40	0.00	0.00	0.00	0.00
767500230432 B		FUSOR PARA XEROX COD. REF. 115R00115	UNIDAD	923.503333	3.00	2,770.50	2.00	1,847.02	3.00	2,770.50	2.00	1,847.02	3.00	2,770.50	2.00	1,847.02	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620352 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	231.209200	3.00	693.63	2.00	462.42	3.00	693.63	2.00	462.42	3.00	693.63	2.00	462.42	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620460 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 113R00779 NEGRO	UNIDAD	1,062.649000	3.00	3,187.95	2.00	2,125.30	2.00	2,125.30	3.00	3,187.95	2.00	2,125.30	3.00	3,187.95	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620514 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO	UNIDAD	381.480000	2.00	762.96	3.00	1,144.44	3.00	1,144.44	2.00	762.96	3.00	1,144.44	2.00	762.96	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620525 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 56F0Z00 NEGRO	UNIDAD	292.662500	2.00	585.32	3.00	877.99	3.00	877.98	3.00	878.00	3.00	877.98	2.00	585.33	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,550.49		44,462.76		59,986.30		41,821.67		43,146.58		41,855.46		0.00		0.00	
710300010119 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.186042	24.00	76.47	16.00	50.97	24.00	76.47	16.00	50.97	16.00	50.98	24.00	76.46	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120215 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	2.360000	30.00	70.80	20.00	47.20	20.00	47.20	30.00	70.80	20.00	47.20	30.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	15.00	97.50	10.00	65.00	15.00	97.50	10.00	65.00	15.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.307188	60.00	498.42	40.00	332.30	60.00	498.42	40.00	332.30	60.00	498.42	40.00	332.30	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000	15.00	120.00	15.00	120.00	15.00	120.00	15.00	120.00	15.00	120.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.650000	10.00	56.50	10.00	56.50	10.00	56.50	10.00	56.50	10.00	56.50	10.00	56.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120106 B		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	5.605000	6.00	33.66	6.00	33.60	7.00	39.24	3.00	16.81	7.00	39.24	3.00	16.81	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					118,684.33		60,062.34		126,731.63		58,102.43		109,660.70		58,074.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					66,869.98		52,799.33		74,917.28		50,839.42		57,846.35		50,811.75		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,550.49		44,462.76		59,986.30		41,821.67		43,146.58		41,855.46		0.00		0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	20.00	13.00	30.00	19.50	20.00	13.00	30.00	19.50	20.00	13.00	30.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	16.00	32.00	24.00	48.00	24.00	48.00	16.00	32.00	24.00	48.00	16.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	42.480000	15.00	637.20	15.00	637.20	15.00	637.20	15.00	637.20	15.00	637.20	15.00	637.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	4.00	76.00	4.00	76.00	4.00	76.00	4.00	76.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.900000	10.00	19.00	10.00	19.00	10.00	19.00	10.00	19.00	10.00	19.00	10.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	30.00	21.00	20.00	14.00	30.00	21.00	20.00	14.00	30.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240006	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	12.00	24.00	8.00	16.00	12.00	24.00	8.00	16.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	11.00	33.00	9.00	27.00	11.00	33.00	9.00	27.00	11.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	40.00	47.20	60.00	70.80	40.00	47.20	60.00	70.80	40.00	47.20	60.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.477986	30.00	74.34	30.00	74.34	30.00	74.34	30.00	74.34	30.00	74.34	30.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	60.00	113.28	40.00	75.52	60.00	113.28	40.00	75.52	60.00	113.28	40.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.241991	60.00	134.52	30.00	67.26	60.00	134.52	30.00	67.26	60.00	134.52	30.00	67.26	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	60.00	77.88	30.00	38.94	60.00	77.88	30.00	38.94	60.00	77.88	30.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	20.00	23.60	30.00	35.40	20.00	23.60	30.00	35.40	20.00	23.60	30.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	20.00	63.80	30.00	95.70	30.00	95.70	20.00	63.80	20.00	63.80	30.00	95.70	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020107	B	PAPEL CONTOMETRO TERMICO 13 mm X 80 mm X 80 m	UNIDAD	2.383600	700.00	1,668.52	1,300.00	3,098.68	700.00	1,668.52	1,300.00	3,098.68	700.00	1,668.52	1,300.00	3,098.68	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	400.00	5,200.00	600.00	7,800.00	600.00	7,800.00	400.00	5,200.00	600.00	7,800.00	400.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.519600	3.00	25.56	5.00	42.60	3.00	25.56	5.00	42.60	3.00	25.56	5.00	42.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.619600	20.00	52.40	30.00	78.58	20.00	52.40	30.00	78.58	20.00	52.40	30.00	78.58	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	2.490000	20.00	49.80	30.00	74.70	20.00	49.80	30.00	74.70	20.00	49.80	30.00	74.70	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061990	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	933.663000	6.00	5,601.99	6.00	5,601.97	24.00	22,407.92	6.00	5,601.97	6.00	5,601.99	6.00	5,601.97	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					118,684.33		60,062.34		126,731.63		58,102.43		109,660.70		58,074.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					66,869.98		52,799.33		74,917.28		50,839.42		57,846.35		50,811.75		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,550.49		44,462.76		59,986.30		41,821.67		43,146.58		41,855.46		0.00		0.00	
767400062022	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	612.000000	6.00	3,672.00	6.00	3,672.00	6.00	3,672.00	6.00	3,672.00	6.00	3,672.00	6.00	3,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062649	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO	UNIDAD	707.351250	6.00	4,244.10	6.00	4,244.12	6.00	4,244.10	6.00	4,244.12	6.00	4,244.10	6.00	4,244.12	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062764	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 106R03396 NEGRO	UNIDAD	391.264000	6.00	2,347.59	6.00	2,347.58	6.00	2,347.59	6.00	2,347.58	6.00	2,347.59	6.00	2,347.58	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062871	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4U00 NEGRO	UNIDAD	885.472500	6.00	5,312.85	6.00	5,312.82	6.00	5,312.85	6.00	5,312.82	6.00	5,312.85	6.00	5,312.82	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062956	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D0HA0 NEGRO	UNIDAD	654.522667	6.00	3,927.15	6.00	3,927.12	6.00	3,927.15	6.00	3,927.12	6.00	3,927.15	6.00	3,927.12	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO	UNIDAD	639.050000	6.00	3,834.30	6.00	3,834.30	6.00	3,834.30	6.00	3,834.30	6.00	3,834.30	6.00	3,834.30	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063575	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	UNIDAD	315.760000	6.00	1,894.56	6.00	1,894.56	6.00	1,894.56	6.00	1,894.56	6.00	1,894.56	6.00	1,894.56	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010012	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150100010034	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO PRENSA REGIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0028 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					51,814.35		7,263.01		51,814.35		7,263.01		51,814.35		7,263.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					5,274.07		3,148.78		5,274.07		3,148.78		5,274.07		3,148.78		0.00		0.00	
767500230432	B	FUSOR PARA XEROX COD. REF. 115R00115	UNIDAD	923.503333	2.00	1,847.00	2.00	1,847.01	2.00	1,847.00	2.00	1,847.01	2.00	1,847.00	2.00	1,847.01	0.00	0.00	0.00	0.00
767500492621	B	RODILLO DE TRANSFERENCIA PARA XEROX COD. REF. 115R00116	UNIDAD	119.560000	2.00	239.12	2.00	239.12	2.00	239.12	2.00	239.12	2.00	239.12	2.00	239.12	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620460	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 113R00779 NEGRO	UNIDAD	1,062.649000	3.00	3,187.95	1.00	1,062.65	3.00	3,187.95	1.00	1,062.65	3.00	3,187.95	1.00	1,062.65	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					46,540.28		4,114.23		46,540.28		4,114.23		46,540.28		4,114.23		0.00		0.00	
710300010119	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.186042	12.00	38.22	12.00	38.25	12.00	38.22	12.00	38.25	12.00	38.22	12.00	38.25	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120215	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	2.360000	80.00	188.80	0.00	0.00	80.00	188.80	0.00	0.00	80.00	188.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					118,684.33		60,062.34		126,731.63		58,102.43		109,660.70		58,074.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					51,814.35		7,263.01		51,814.35		7,263.01		51,814.35		7,263.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					46,540.28		4,114.23		46,540.28		4,114.23		46,540.28		4,114.23		0.00		0.00	
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.307188	10.00	83.08	10.00	83.06	10.00	83.08	10.00	83.06	10.00	83.08	10.00	83.06	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000	500.00	4,000.00	0.00	0.00	500.00	4,000.00	0.00	0.00	500.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.650000	500.00	2,825.00	0.00	0.00	500.00	2,825.00	0.00	0.00	500.00	2,825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	10.00	6.50	10.00	6.50	10.00	6.50	10.00	6.50	10.00	6.50	10.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	42.480000	10.00	424.80	0.00	0.00	10.00	424.80	0.00	0.00	10.00	424.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.900000	16.00	30.40	0.00	0.00	16.00	30.40	0.00	0.00	16.00	30.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240006	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000	12.00	14.16	18.00	21.24	12.00	14.16	18.00	21.24	12.00	14.16	18.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.477986	12.00	29.76	18.00	44.58	12.00	29.76	18.00	44.58	12.00	29.76	18.00	44.58	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.887986	24.00	45.30	26.00	49.10	24.00	45.30	26.00	49.10	24.00	45.30	26.00	49.10	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.241991	12.00	26.88	18.00	40.38	12.00	26.88	18.00	40.38	12.00	26.88	18.00	40.38	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	24.00	31.14	26.00	33.76	24.00	31.14	26.00	33.76	24.00	31.14	26.00	33.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	12.00	14.16	18.00	21.24	12.00	14.16	18.00	21.24	12.00	14.16	18.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.190000	12.00	38.28	18.00	57.42	12.00	38.28	18.00	57.42	12.00	38.28	18.00	57.42	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	16.00	28.80	0.00	0.00	16.00	28.80	0.00	0.00	16.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.950000	10.00	29.50	0.00	0.00	10.00	29.50	0.00	0.00	10.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.090000	10.00	30.90	0.00	0.00	10.00	30.90	0.00	0.00	10.00	30.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					118,684.33		60,062.34		126,731.63		58,102.43		109,660.70		58,074.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					51,814.35		7,263.01		51,814.35		7,263.01		51,814.35		7,263.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					46,540.28		4,114.23		46,540.28		4,114.23		46,540.28		4,114.23		0.00		0.00	
717200020107	B	PAPEL CONTOMETRO TERMICO 13 mm X 80 mm X 80 m	UNIDAD	2.383600	198.00	471.96	202.00	481.48	198.00	471.96	202.00	481.48	198.00	471.96	202.00	481.48	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050200	B	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	48.000000	50.00	2,400.00	0.00	0.00	50.00	2,400.00	0.00	0.00	50.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	43.660000	50.00	2,183.00	0.00	0.00	50.00	2,183.00	0.00	0.00	50.00	2,183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.519600	4.00	34.08	4.00	34.08	4.00	34.08	4.00	34.08	4.00	34.08	4.00	34.08	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.000000	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.619600	3,000.00	7,858.80	0.00	0.00	3,000.00	7,858.80	0.00	0.00	3,000.00	7,858.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	2.490000	3,000.00	7,470.00	0.00	0.00	3,000.00	7,470.00	0.00	0.00	3,000.00	7,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	750.00	5,250.00	0.00	0.00	750.00	5,250.00	0.00	0.00	750.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061990	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	933.663000	3.00	2,800.98	2.00	1,867.34	3.00	2,800.98	2.00	1,867.34	3.00	2,800.98	2.00	1,867.34	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062764	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 106R03396 NEGRO	UNIDAD	391.264000	3.00	1,173.78	3.00	1,173.80	3.00	1,173.78	3.00	1,173.80	3.00	1,173.78	3.00	1,173.80	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	15.198500	15.00	227.97	15.00	227.99	15.00	227.97	15.00	227.99	15.00	227.97	15.00	227.99	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	EMP X 50	5.310000	24.00	127.44	26.00	138.06	24.00	127.44	26.00	138.06	24.00	127.44	26.00	138.06	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.478500	24.00	251.46	26.00	272.47	24.00	251.46	26.00	272.47	24.00	251.46	26.00	272.47	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100236	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	9.994500	16.00	159.92	14.00	139.92	16.00	159.92	14.00	139.92	16.00	159.92	14.00	139.92	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	11.658333	26.00	303.10	24.00	279.82	26.00	303.10	24.00	279.82	26.00	303.10	24.00	279.82	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	10.620000	3.00	31.86	3.00	31.86	3.00	31.86	3.00	31.86	3.00	31.86	3.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	5.00	22.50	3.00	13.50	5.00	22.50	3.00	13.50	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	4.00	22.00	6.00	33.00	4.00	22.00	6.00	33.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	7.080000	5.00	35.40	3.00	21.24	5.00	35.40	3.00	21.24	5.00	35.40	3.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,093,096.20		331,646.25		878,709.23		931,808.84		1,034,738.30		905,078.67		20,095.43		1,697.05	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		8,956.25		1,235.66		0.00		0.00	
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	3.00	25.50	4.00	34.00	3.00	25.50	4.00	34.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	3.00	22.50	2.00	15.00	3.00	22.50	2.00	15.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020107	B	PAPEL CONTOMETRO TERMICO 13 mm X 80 mm X 80 m	UNIDAD	2.383600	500.00	1,191.80	0.00	0.00	500.00	1,191.80	0.00	0.00	500.00	1,191.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	500.00	6,500.00	0.00	0.00	500.00	6,500.00	0.00	0.00	500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					427,286.46		0.00		364,487.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					427,286.46		0.00		364,487.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					427,286.46		0.00		364,487.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					315,400.00		0.00		257,140.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					15,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					70,256.00		0.00		176,727.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	70,256.00	0.00	0.00	1.00	176,727.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					80,144.00		0.00		50,413.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	80,144.00	0.00	0.00	1.00	50,413.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					144,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
502000050002	S	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0007 - GESTIÓN DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FIS					75,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					75,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500060002	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO		1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0011 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURIT					36,886.46		0.00		107,346.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					36,100.00		0.00		106,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030029	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	106,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	36,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					786.46		0.00		786.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031073	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	786.46	0.00	0.00	1.00	786.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 ZONA REGISTRAL VI SEDE PUCALLPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000983

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					35,000.00		0.00		687,000.00		0.00		105,000.00		0.00		54,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					35,000.00		0.00		687,000.00		0.00		105,000.00		0.00		54,000.00		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					35,000.00		0.00		687,000.00		0.00		105,000.00		0.00		54,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					0.00		0.00		582,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					0.00		0.00		492,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	492,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		84,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
502000050002	S	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - GESTIÓN DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FIS					0.00		0.00		75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		54,000.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					0.00		0.00		75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		54,000.00		0.00	
901500060002	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	1.00	54,000.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURIT					35,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					35,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
942500010084	S	SOPORTE Y ACTUALIZACION DE LICENCIA PARA ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					1,555,382.66		331,646.25		1,930,196.63		931,808.84		1,139,738.30		905,078.67		74,095.43		1,697.05	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad